服务热线: 400-810-1996

当前位置: 公告预览

# 上海立信会计金融学院虚拟仿真教学共享平台建设项目竞争性磋商

2023年10月25日 17:20 来源:中国政府采购网【打印】【显示公告概要】

### 项目概况

上海立信会计金融学院虚拟仿真教学共享平台建设项目 采购项目的潜在供应商应在上海市普陀区江宁路 1306弄7号富丽大厦26楼获取采购文件,并于2023年11月07日 10点00分(北京时间)前提交响应文件。

#### 一、项目基本情况

项目编号: 23C071C (SOIS2-2023055F)

项目名称: 上海立信会计金融学院虚拟仿真教学共享平台建设项目

采购方式: 竞争性磋商

预算金额: 44.000000 万元 (人民币)

最高限价(如有): 44.000000万元(人民币)

### 采购需求:

为满足教学需求,推进智慧教育创新发展,坚持以信息技术的应用作为提高教学质量的重要手段,现采购1套校级开放式虚拟仿真教学及资源共享平台、2套虚拟仿真一流课程建设,用以支撑高等教育教学质量全面提高。具体内容详见项目采购需求。

合同履行期限:自合同生效后30日内交付用户试运行,试运行一个月后提交验收

本项目(不接受)联合体投标。

# 二、申请人的资格要求:

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

#### 2.落实政府采购政策需满足的资格要求:

根据《政府采购促进中小企业发展办法》等规定,本次采购执行政府强制或优先采购节能环保产品、支持中小微企业、促进残疾人就业、支持监狱和戒毒企业、扶持不发达地区和少数民族地区以及限制采购进口产品等相关政策。

3.本项目的特定资格要求: 3.1、未被"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

## 三、获取采购文件

时间: 2023年10月26日 至 2023年10月30日,每天上午9:00至11:30,下午13:00至16:00。 (北京时间,法定节假日除外)

地点: 上海市普陀区江宁路1306弄7号富丽大厦26楼

方式:携带下述资料至上海市普陀区江宁路1306弄7号富丽大厦26楼,营业执照及授权委托书(复印件,加盖公章一份)

售价: ¥500.0元 (人民币)

## 四、响应文件提交

截止时间: 2023年11月07日 10点00分 (北京时间)

地点: 上海市普陀区江宁路1306弄7号富丽大厦26楼

## 五、开启

时间: 2023年11月07日 10点00分 (北京时间)

地点:上海市普陀区江宁路1306弄7号富丽大厦26楼

# 六、公告期限

自本公告发布之日起3个工作日。

# 七、其他补充事宜

# 八、凡对本次采购提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称: 上海立信会计金融学院

地址:上海市浦东新区上川路995号

联系方式: 曹老师

2.采购代理机构信息

名称: 上海东方投资监理有限公司

地 址:上海市普陀区江宁路1306弄7号富丽大厦26楼

联系方式: 张颖, 021-62666043-212

3.项目联系方式

项目联系人: 张颖

电 话: 021-62666043-212





主办单位: 中华人民共和国财政部国库司

网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2023 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈